人保寿险临时信息披露公告（2020年第12号）（重大事项）

中国人民人寿保险股份有限公司
关于法定代表人变更的信息披露公告

根据中国银保监会《保险公司信息披露管理办法》（银

保监会令 2018 年第 2 号）和《中华人民共和国公司登记管

理条例》规定，现将中国人民人寿保险股份有限公司（以下

简称“本公司”）关于法定代表人变更的有关信息披露如下：

2020 年 5 月 8 日，本公司完成法定代表人变更的工商变

更登记手续，根据北京市工商行政管理局最新核发的《营业

执照》，公司法定代表人由缪建民变更为肖建友。

中国人民人寿保险股份有限公司

2020 年 5 月 11 日